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Søknad om tillatelse til utbygging av Trongfoss kraftverk
Planendringer

På bakgrunn av innspill i forbindelse med høring av konsesjonssøknaden, bl.a. under
folkemøte på Trones i juni 2012, ønsker NTE Energi AS å flytte steintippen på
Nordmoan (tipp 5) til ny lokalisering lenger sørvest mellom høydepartiet Skanken og
Namsen.

Vi viser til vedlagte tegning (EDTROB022) hvor vi lagt inn ny tipp og plassering av
massene i terrenget. Videre har vi lagt inn ny adkomstveg fra kommunal veg til
Strompdal, frem til utløpet for kraftverket.

Fordelen med ny plasseringen er at tippen blir liggende lenger unna bebyggelsen, og
at en eventuell fremtidig utnyttelse av tippmassene kan gjøres uten sjenanse for
beboerne på Trones. Videre vil den nye lokaliseringen av tipp og adkomstveg ikke
komme i konflikt med lysløypa på Nordmoan.

Ulempene med den nye tippen er av økonomisk karakter, på grunn av lengre
vegbygging og økt transportavstanden for tippmassene.

NTE Energi AS har fått utført en konsekvensutredning av det nye tippalternativet, og
rapport fra SWECO datert 24.01.2013 vedlegges.

Videre har SWECO gjort en geoteknisk stabilitetsvurdering av den nye
tipplokaliseringen. Vi viser til vedlagte notat som er en revisjon av vedlegg 2 i
konsekvensutredningen for konsesjonssøknaden.

Som det fremgår av ovennevnte utredninger er det nye tippalternativet bedre enn
tidligere tipp på Nordmoan. Dette gjelder spesielt når det gjelder temaene helse og
støy, samt friluftsliv.

Den geotekniske vurderingen viser også at stabiliteten er tilfredsstillende.



Lokalisering av den nye tippen er ikke undersøkt i forhold til kulturminner, men vi vil
ta kontakt med Sametinget og Nord-Trøndelag fylkeskommune for en nærmere
vurdering og avklaring.

For øvrig har vi etter anmodning fra en grunneier gjort en mindre trasejustering for
kraftlinja mellom Trongfoss og Tunnsjødal. Dette for å unngå stolper på dyrket mark.

Vi viser i den forbindelse til vedlagte kopi av brev med vedlegg til Jon-Bjarne
Johansen.

NTE Energi AS vil be NVE odkjenne ovennevnte planendringer, eventuelt vurdere om
det i forkant er behov for a sende saken ut på en ekstra høring.
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